
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

何卒ご了解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

  ■　　 実施日 2022  年  10月　17日 （月）　ご依頼分より

  ■　　新規受託項目

＊1： 分離剤入り採血管は使用しないでください（測定値が分離剤の影響を受ける場合があります）。 

＊2： EDTA血漿も検査可。 

＊3： ［B001］特定疾患治療管理料「2」特定薬剤治療管理料「イ」特定薬剤治療管理料1

＊4： 委託先：LSIメディエンス

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

株式会社　ジャパンメディカル

このたび、下記検査項目を受託開始させていただきますので、

ご案内いたします。

統合失調症の患者であって治療抵抗性統合失調症治療薬を投与しているものに対して投与薬剤の血中濃度を

測定し、その結果に基づき当該薬剤の投与量を精密に管理した場合、月1回に限り算定できます。

0.3

　＊1,2

検体量

(mL)
実施料

有効治療濃度

(ng/mL)
検査方法

所要

日数

保存

方法
項目

LC-MS／MS

 クロザピン

（設定せず）

2022年10月

No.32

新規実施項目のお知らせ

1171 3～6クロザピン 冷蔵

＊3

470

備考

血清

コード

デスメチルクロザピン

（設定せず）

外部委託

＊4


